
ШК/Ш ̂  
J 9 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

J6 »С£< СЯ> 2019 г. № 

О временном ограничении 
движения транспорта 

\ 

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ 
«О безопасности дорожного движения», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об авто-
мобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесе-
нии изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации», в целях 
обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с проведением работ по ре-
монту путепровода через железную дорогу Старый Оскол-Ржава расположенного в 
районе междугородней автостанции Губкин, на основании обращения генерального 
директора ООО «Строймостсервис» от 06 сентября 2019 года № 1 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Ввести временное ограничение движения автомобильного транспорта с 9.00 
16 сентября 2019 года до 18.00 18 октября 2019 года на участке автомобильной доро-
ги путепровода через железную дорогу Старый Оскол-Ржава. 

2. ООО «Строймостсервис» (Тропин B.C.) установить дорожные знаки и 
ограждения зоны производства работ на полосах движения и тротуарах моста (путе-
провода) на период времени проведения ремонтных работ, по схемам согласно при-
ложениям № 1, 2, 3 к настоящему постановлению. 

3. Рекомендовать отделу ГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.) 
обеспечить безопасность дорожного движения на указанном участке автомобильной 
дороги на период времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместите-
ля главы администрации Котенева A.M. и заместителя главы администрации 
Рогцупкина А.П. 

И с п о л н я ю щ и й о б я з а н н о с т и 
г л а в ы а д м и н и с т р а ц и и 

А.П. Гаевой 



с 

Согласовано: 
Начальник управления транспорта, 

телекоммуникаций 

^ Д.П. Лазсбный 

« » 2019 г. 

связи 

СХЕМА 
Организации движения и ограждения зоны дорожных работ, 

вызывающих сужение проезжей части при ремонте путепровода через железную 
дорогу Ст.Оскол-Ржава, в городе Губкине Белгородской области. 

Наименование организации: ООО «Строймостсервис», тел. 8 (4722) 400-690 
Вид и характер дорожных работ: Ремонт путепровода через железную дорогу 

Ст.Оскол-Ржава, в городе Губкине Белгородской области. 
Сроки производства работ: с 16 сентября по 18 октября 2019 года. 

Ответственный за проведение дорожных работ: 
прораб Зосим П.П., тел. +7-919-289-97-51 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Губкин скогогор од ского округа 
ОТ «/6 »(- 2019 г. 

Рабочая зона производства краткосрочных работ на полосах движения и тротуарах моста (путепровода). 
В ночное время по периметру зоны работ горят фонари красного света и светодиодный комплекс знака 4.2.2. 



с 

Согласовано: 
Начальник управления транспорта, 

СХЕМА; : 
Организации движения и ограждения зоны дорожных работ, 

вызывающих сужение проезжей части при ремонте путепровода через железную 
дорогу Ст.Оскол-Ржава, в городе Губкине Белгородской области. 

Наименование организации: ООО «Строймостсервис», тел. 8 (4722) 400-690 
связи ^телекоммуникации и характер дорожных работ: Ремонт путепровода через железную дорогу 

Лазебный Ст.Оскол-Ржава, в городе Губкине Белгородской области, 
fee * Сроки производства работ: с 16 сентября по 18 октября 2019 года. 

« » 2019 г. Ответственный за проведение дорожных работ: 
прораб Зосим П.П., тел. +7-919-289-97-51 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от г. 

СО 
СО 

(SH 

К> СО СП 

к> СП о 

„„ 
ИМИй 

Штмтт 
М Н 

ci 

го 
45 о 

I 
I Слл — ^ * * Г П •• 1K>"NJ' 
К 8 

о 

MR 
Т" 

о 

т т _ 7 

/ 

/ 
л 

о 

<NCM 
т - СО 

С 

со 
еЗ СЧ 
т - СО 

r ^ k l i 

ср пг 

S ся 

m 
оо ем 

: 
Л: 
1 

о» 
• • in»' 

5 - 1 0 15 ^ 70 J А 5 0 
я** 

" Г 

Рабочая зона производства долговременных работ на полосах движения и тротуарах моста (путепровода).Пропуск транспортных средств 
встречных направлений осуществляется с помощью светофорного регулированиям ночное время по периметру зоны работ горят фонари 
красного света и светодиодный комплекс знака 4.2.2. 



с 
Согласовано: СХЕМА 

Начальник управления транспорта, Организации движения и ограждения зоны краткосрочных дорожных работ, 

« 

связи и телекоммуникации 

Д.П. Лазебный 

2019 г. » 

вызывающих сужение проезжей части по ул. Железнодорожной при ремонте 
путепровода через железную дорогу Ржава-Ст. Оскол, в городе Губкине 

Белгородской области. 
Наименование организации: ООО «Строймостсервис», тел. 8 (4722) 400-690 

Вид и характер дорожных работ: Ремонт путепровода через железную дорогу 
Ржава-Ст.Оскол, в городе Губкине Белгородской области. 

Сроки производства работ: с 16 сентября по 4 октября 2019 года. 
Ответственный за проведение дорожных работ: 

прораб Зосим П.П., тел. +7-919-289-97-51 

Приложение № 3 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от «</£ > > 6 Ш Ш Ж 2 Ш г. № /SPSТ/А-

о 

о 
'••-•K'-tr- лч- ' 

Э О С С: С - - T ^ S . 


